ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Định, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện (mở rộng)

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3 năm 2024. Đồng chí Chủ tịch

UBND huyện triệu tập cuộc Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện (mở

rộng), để thảo luận và thông qua các nội dung cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ RÀ SOÁT, ĐIỀU CHỈNH,

BỔ SUNG QUY HOẠCH CÁN BỘ QUẢN LÝ TRƯỜNG HỌC GIAI

ĐOẠN 2019-2025 NĂM 2024.

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo và Công chức phụ trách phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 10h00p đến 10h30p, ngày 26/3/2024.

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện.

II. NỘI DUNG BÁO CÁO KẾT QUẢ THAM MƯU PHÊ DUYỆT

ĐỀ ÁN VỊ TRÍ VIỆC LÀM TRONG CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP THUỘC

UBND HUYỆN

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo và Công chức phụ trách phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 10h30p đến 11hh00p, ngày 26/3/2024.

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện.

III. NỘI DUNG CỬ CÔNG CHỨC THAM GIA BỒI DƯỠNG LÃNH

ĐẠO QUẢN LÝ CẤP PHÒNG VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG; ĐĂNG KÝ NHU CẦU

TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC, TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024.

1. Thành phần

2

- Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo và Công chức phụ trách phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Lãnh đạo phòng Lao động, Thương binh, Xã hội –Dân tộc;

- Lãnh đạo phòng Văn hóa và Thông tin;

- Lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất huyện.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 11h00p đến 11hh15p, ngày 26/3/2024.

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện.

IV. NỘI DUNG DỰ THẢO KẾ HOẠCH XÂY DỰNG "CHÍNH

QUYỀN THÂN THIỆN" NĂM 2024

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo và Công chức phụ trách phòng Nội vụ.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 11h15p đến 11hh30p, ngày 26/3/2024.

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được giao chủ trì chuẩn bị phô tô tài liệu cho

các thành phần dự họp và báo cáo tóm tắt, các nội dung cần xin ý kiến thông qua.

UBND huyện kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chánh, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

     TL. CHỦ TỊCH

        CHÁNH VĂN PHÒNG

Hướng Duy Tùng

		2024-03-25T17:22:36+0700

		2024-03-25T20:17:29+0700

		2024-03-25T20:17:29+0700

		2024-03-25T20:17:29+0700

		2024-03-25T20:17:29+0700